平成 20 年 6 月 27 日

各  位

     会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  取締役 常務執行役員

                       総務本部長       藤由 和秀

                           ( ＴＥＬ  06－6881－3100 )

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 6 月 27 日開催の取締役会において、平成 20 年 7 月 1日付で人事異動

を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 人事異動

 新    職  旧   職  継続職  氏  名

 マーケティング本部

マーケティング部長

執行役員

マーケティング本部長

菅原 正敏

マーケティング本部

マーケティング部長
 マーケティング本部

デジタルメディア部長

中山 茂